Weijndelmoedis dicta (dg: Worms) #Worms# Aleijdis filia quondam Gerardi Loijen Cristina filia Arnoldi (dg: H) dicti Hermans Elizabeth Nouden Nella de Oijen Metta de Os Heijlwigis de Bucstel Jutta de Eijndoven (dg: et Aleijdis de Denen consoros cum) Lana de Loen consoroeres tercii ordinis sancti Francisci commorantes in (dg: Bus) Buscoducis ad vicum dictum Weverhuls in domo et area quondam Jacobi de Berze sita in dicto vico inter hereditatem sororum theutonice dictarum Swesteren ex uno et inter hereditatem Bodonis (dg: quondam Bodonis) filii quondam Ghisekini ex alio cum tutore tam pro se quam pro quibuscumque aliis sororibus tercii ordinis presentibus et futuris in dicta domo et area commorantibus et commoraturis dictam domum et aream dicti quondam Jacobi de Berze sitam in (dg: dco) Busco in dicto vico Weverhuls vocato inter hereditatem (dg: Swes) sororum dictarum Swesteren ex uno et inter hereditatem (dg: Bo) quondam (dg: Bod) Bodonis filii quondam Ghisekini ex alio et quam domum et aream dicte sorores tercii ordinis nunc ad se spectare dicebant (dg: ut di) hereditarie vendiderunt Arnoldo Hermans soen supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte dictarum venditricium et ex parte quarumcumque aliarum sororum dicte domus et aree presentium et futurarum deponere. Testes Vere et Stamelart datum secunda post Katherine.

BP 1182 p 650v 02 ma 28-11-1401.

Arnoldus Hermans soen en Hermannus Robben soen beloofden aan Rodolphus van den Zande, tbv hem en Walterus van de Os, 88 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, in 3 derde delen te betalen met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402), met Sint-Jan-Baptist aanstaande (za 24-06-1402) en met Kerstmis over een jaar (ma 25-12-1402).

Arnoldus Hermans soen et Hermannus Robben soen promiserunt indivisi super omnia Rodolpho van den Zande ad opus sui et ad opus Walteri #de Os# octoginta octo novos Gelre gulden seu valorem pro una terciia parte in festo pasche pro secunda terciia parte nativitas Johannis baptiste proxime futuro et pro ultima terciia parte a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 650v 03 ma 28-11-1401.

Vergelijk: BHC IOLVr Broederschap 1232-19, f.212r, ma 28-11-1401: monete pro tempore solutionis huiusmodi census in Buscoducis ad bursam communiter currentis.

Arnoldus Bruijstems zv Matheus gnd Luwe vleeshouwer ev Conegundis dvw Gertrudis wv Tielmannus gnd Mathijs soen droeg over aan Johannes Vijnnc goudsmid, tbv de broederschap etc, een b-erfcijns van 6 pond geld, die Reijnerus van Holten zvw Willelmus gnd Moelner van Vucht beloofd had aan Bodo zvw mr Arnoldus van Zanthen, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) 1/3 deel van een huis en erf van wijlen mr Johannes Basijns, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Walterus van Vucht enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus van Wesel anderzijds, te weten uit het 1/3 deel naast voornoemd erfgoed van wijlen Arnoldus van Wesel, (2) 1/3 deel van een stal met ondergrond, aldaar, tegenover voornoemd huis en erf, in een straatje aldaar dat loopt naast erfgoed van Willelmus zvw Arnoldus Tielkini, tussen erfgoed van Heijlwigis gnd Francken enerzijds en erfgoed van mr Johannes Goutsmits anderzijds, welke cijns voornoemde Gertrudis wv Tielmannus Mathijs soen gekocht<sup>29</sup> had van voornoemde Bodo zvw mr Arnoldus van Zanthen, en welke cijns nu aan hem behoort.

Arnoldus Bruijstems filius Mathei dicti Luwe carnificis maritus et tutor legitimus Conegundis sue uxoris filie quondam Gertrudis relicte quondam Tielmanni dicti Mathijs soen hereditarium censum sex librarum monete quem Reijnerus de Holten filius quondam Willelmi dicti Moelner de Vucht promisit se daturum et soluturum Bodoni filio quondam (dg: Mathei) magistri Arnoldi de Zanthen hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: D) Johannis de et ex tercia parte domus et aree quondam magistri Johannis Basijns site in Buscoducis in vico Orthensi inter hereditatem quondam (dg: Wa) Walteri #de Vucht# ex uno et inter hereditatem quondam (dg: Wal Walteri de Vucht) #Arnoldi de Wesel# ex alio scilicet ex illa tercia parte que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti quondam Arnoldi de Wesel atque ex tercia parte cuiusdam stabuli cum suo fundo siti ibidem in opposito dicte domus et aree in quodam viculo ibidem tendente juxta hereditatem Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini inter hereditatem Heijlwigis dicte Francken ex uno et inter hereditatem 'hereditatem (dg: ..) magistri Johannis (dg: Goutsmits) Goutsmits ex alio et quem censum sex librarum dicta (dg: Gertrur) Gertrudis relicta quondam Tielmanni Mathijs soen erga dictum (dg: Bo) Bodonem filium dicti magistri Arnoldi de (dg: Zanthen) Zanthen emendo adquisierat prout in litteris et quem censum nunc ad se (dg: dicebat) spectare dicebat hereditarie supportavit Johanni Vijnnc aurifabro ad opus (dg: confraternitatis) confraternitatis etc (dg: 'aipn) cum litteris et aliis et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte sui et (dg: suorum quon) dicte quondam Gertrudis et quorumcumque heredum eiusdem quondam Gertrudis deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 650v 04 wo 07-12-1401.

Katherina wv Gerardus van de Doorn droeg over aan Thomas gnd Valant zvw Thomas Valant haar vruchtgebruik in een b-erfcijns van 3 schelling paijment in de beurs gaande, te weten 1 goede groot Tournoois voor 16 penningen of gelijkwaardig paijment, welke cijns Henricus gnd Hein van Tricht van den Bosghe verklaard heeft verschuldigd te zijn aan Ghibo gnd heren Rilen soen van den Doerne, aan voornoemde Ghibo of zijn erfgenamen met Sint-Michael te betalen, gaande uit een erfgoed dat eertijds was van Aleijdis gnd Maes dochter smv voornoemde Henricus en van wijlen haar man Johannes, in Rumel, naast Henricus gnd Heijn Beijsters.

Katherina relicta quondam Gerardi de Spina cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditario censu trium solidorum pagamenti ad bursam